
Tankio plokštę (vidutinio tankio medienos plaušų plokštę MDF) lengva
padengti ir apdoroti įvairiomis formomis, pasižyminti geru struktūriniu
vientisumu ir stabilumu. Vienalytės tankio plokštės savybės taip pat
leidžia jai parodyti aukštos kokybės poveikį dažų paviršiams ir apdailai.

Tankio lentos labai tinka baldų gamybai, pavyzdžiui, spintoms, lovų
rėmams, rašomiesiems stalams, televizoriaus spintelėms. Dėl lengvo
apdorojimo jis taip pat yra idealus pasirinkimas vidaus apdailos
projektams, įskaitant sudėtingų dekoracijų, durų ir rėmų raižymą.
Architektūroje tankumo lentos dažnai naudojamos modeliams ir
šablonams gaminti, taip pat kaip medžiaga apatiniam grindų sluoksniui.

Esame masyvo ir melamino plokščių gamykla, turinti daugiau nei 10 metų
istoriją Kinijoje. Šiuo metu bendradarbiaujame su daugiau nei 100 baldų,



spintų, medienos apdirbimo ir medienos prekybos įmonių iš pasaulinės
medienos rinkos.

Mūsų sertifikatas


